

Inventum Holding ApS

Greve Landevej 140
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Kurt Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Inventum Holding ApS
Greve Landevej 140
2670 Greve

CVR-nr: 38553720

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -1.095 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 6.346 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.603	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.696	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-2
Ordinært resultat før skat		-1.095	-25.002
Skat af årets resultat		5.300	0
Årets resultat		4.205	-25.002
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.603	0
Overført resultat		-15.398	-25.002
I alt		4.205	-25.002

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.603	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	69.603	70.696
Anlægsaktiver i alt		69.603	70.696
Tilgodehavende skat		11.947	6.447
Tilgodehavender i alt		11.947	6.447
Likvide beholdninger		3.332	3.332
Omsætningsaktiver i alt		15.279	9.779
Aktiver i alt		84.882	80.475

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		19.603	0
Overført resultat		-63.257	-47.859
Egenkapital i alt		6.346	2.141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.334	78.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.536	78.334
Gældsforpligtelser i alt		78.536	78.334
Passiver i alt		84.882	80.475

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-47.859	2.141
Årets resultat	0	19.603	-15.398	4.205
Egenkapital, ultimo	50.000	19.603	-63.257	6.346

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilknyttede virksomheder	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Regl. tidl. perioder	16.752	0
Andel i årets resultat	2.851	0
Udloddet udbytte	-	-0
Nettoopskrivninger ultimo	19.603	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.603	50.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valeur Labs ApS, Greve	100%	69.603	2.851

Associerede virksomheder	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	21.266	21.266
Tilgang	0	0
Afgang	-21.266	-0
Kostpris ultimo	0	21.266
Nettoopskrivninger primo	-569	-569
Tilbageførsel ved afgang	569	0
Andel i årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	-	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.696

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Novosana, S.A., Panama	33.34%	- USD	-

Selskabet er efter konkursbehandling blevet opløst uden dividende den 4/7-2019 .

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0